Иатериалы по внедрению в производство 
научно-исследовательских работ инсти-

тута, зат онченных в 1972 г. 57 

123. Протоколы заседан1~й местного комитета 6. 01 _72 г. 
и общих профсоюзных собраний институ- 3.11- 58 
та и ОПХ за 1972 f• 1972 г. 

В данный раздел описи внесено 123 (сто двадцать три) 
дела с 1,1 1 по :о 123 за 1956-1972 г. г. 

Опись составил научный сотрудник 

Центрального Государственного Архива 

НССР-

Итоговую запись IЕ,Здела описи за 

I956-I972 г.г. заверяю: 

Председатель экспертной 

КОМИССИИ -

В. ИЦКОJ:.ч 

С. IГIJ1И .1АР 

5